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V. INFORMACION FAMII.IAR
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Proteccion

Fondo de Cesantias Proteccién

NIT 800.170.494

Hace constar que:

El(La) Seifior(a) WILMAR ALONSO LOPEZ ARIAS identificado(a) con CC nimero 98.695.717 se encuentra
afiliado(a) al FONDO DE CESANTIAS PROTECCION, se encuentra en estado Inactivo en el FONDO DE

CESANTIAS PROTECCION.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 27 de diciembre de 2023.

Cordialmente,

bf

Cesar Mauricio Aubad Echeverry
Equipo Soporte para Clientes

*Importante; Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccién: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000
www.proteccion.com 2023122717302
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COLOMBIA

POTENCIA DE LA e 2
(@Y ADREZS (¥} Salud

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD -ADRES

Informacidn de afliacidn en b Base de Datos Unica de Afiliados = BDUA en ¢l Sistema General de Seguridad Social en Sahd
Resultados de la consulta

Informacién Bésica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE IDENTIFICACION 98695717
NOMBRES WILMAR ALONSO
APELLIDOS LOPEZARIAS
FECHA DE NACIMENTO e
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO BELLO
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE ARILIACION FECHA DE TIPO DE ARLIADO
EFECTIVA RANALIZACION DE
AFILIACION
acTvo  |EPS S”R;XER'CANA CONTRIBUTIVO 10/08/2006 31/12/2999 COTZANTE
Fecha de 12/27/2023 | Estacion de
Impresién: 17:39:02 origen: 192.168.70.220

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen Subsidiado y el Régimen
Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones
2153 de 2021 y 762 de 2023 de la ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacién de las bases de datos de afiliacién que opera la Administradora de los
Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES".

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacién Efectiva hace referencia
a la fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS 0 EOC, sin importar que haya estado en
el Régimen Contributivo 0 en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacién,
establece el término de la afiliacién a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS 0 EOC. Asu
vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la Informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA, junto con
el reporte oportuno de las novedades para actualizar la base de datos, corresponde directamente a su fuente de informacién; en
este caso de las EPS, EOC y EPS-S.

Esta Informacién se debe utllizar por parte de las EPS y los prestadores de serviclos de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacién de los servicios de salud a los
usuarios.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacién en el Sistema General de Seguridad Social en

Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente de las EPS y no de la ADRES, por lo cual la solicitud de
actualizacién debe ser escalada a la EPS donde se presenta la afiliacién.

[2nPRMR CERRAR VENTANA

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Republica de Colombia

Departamento de Antioquia
Municipio de Medellin

INSTITUTO CORFERRINI

Autorizado por la Secretarfa de Educacion y Cultura del Departamento de Antioquia,
para otorgar el titulo de Bachiller Acadéniico y expedir el diploma correspondiente,
segun Resolucion N° 7810 del 3 de octubre de 2000

Acta de graduacion

En atencién aque Wilmar Alonso Ldpez Arias

Identificado con c.c. N° 98.695.717 de Bello, Antioquia

cursd v aprobo los estudios correspondientes al nivel de Educacién Media y cumplié
con los requisitos establecidos en la Ley 115, sus decretos reglamentarios y el Proyecto
Educativo Institucional, le expide el titulo de

Bachiller Académico

Tomado el juramento, se procedié a registrar el titulo para efectos legulas de
conformidad con los Decretos Nacionaies IN° 180 del 29 de enero de 1981 y 921 del 6
de mayo de 1994, y el alumno se declar6 idoneo para continuar sus estudios de nivel
superior, segln consta en el

Libro de actas de graduacion N° 01 Acta General N° 01
FolioN° 098 N°deorden 183 Fecha: 21 de Junio de 2003

Para constancia se firma en Medellin, a ios 21 dias del mes de Junio de 2003
NOTA: Segin el Decreto Nacional 921 del 6 de mayo de 1994, Art. 2°.: “La calidad de

Bachiller se prueba con copla autenticada del Acta de Graduacion o con el Diploma
respondiente Institucidn Educativa”.

INSTITUTO
CORFERRINI INSTITUTO
RECTORIA . CORFERRINI
LEGO GIRALDO —@I"ORIA ELENA-6UMEZ CANO DE F.
c.c. 70.810.796 de Jardin ¢.c. 43.451.305 de Medellin
Rector Secretaria
Alumno
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REPUBLICA DE CCLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL.
CEDULA DE CIUDADANIA

98.695.717

NUMERO

LOPEZ ARIAS

APCLLIDOS

WILMAR ALONSO

NOMBRES

wilmoy loPez

FIRMA

—t
i i /

Wrecha pe nacimienTo  19-MAR-1982
YOLOMBO
'(ANTIOQUIA)
'"LUGAR DE NACIMIENTO
1.76 O+ M
ESTATURA G.S. RH SEXO
13-ABR-2000 BELLO
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION W J :
REGISTRA NA! NAL
JUANICARLOS GALINDO VALHA

e

0
4

A-0104900-16162332-M-00986957 17-2007 1109 0094907313P 02 237119982
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Powered by

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

-

»PMO G+ f

B

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de \Co\lombia informa:
Que siendo las 12:26:07 PM horas del 12/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 98695717
Apellidos y Nombres: LOPEZ ARIAS WILMAR ALONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.
! : \ :
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdoa
lo establecido en el ordenamiento constitucional. ‘ :

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Drree cadn Averndla Bl Dorado @ 75
- 26 barcio Modelia, Bogotd N C.
Alencon s trative Lunes 3
Viernes 800 am 2 1200 pmy 200
s 500 pn SYi

. Linea de atencon sl cudidanc
169700 ert, 20552 (Bogotd)
Resta el pas 016000910 112,
€-mail ayn ars-

L ate@pohaagoves -
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CONTRALORIA

I AM (P IAMI P R YA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuliado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 12 de
enero de 2024, a las 12 2208, ¢l namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

‘?T'po Documento Cédula de Ciudadania
INo. ldentificacdn 9869_5717
(Coddigo de Verificacion 98695717240112122308.

Esta Certificacion s vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De confornmdad con ¢l Decreto 2150 de I‘)“)S_ y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mccdnjca aqui
plasmada tienc plena validez para todos los efectos legales.

e —— C Oy R —

- . 1 " LV v ificado. . £'o'y
Con 61 Chaiga e Venifieacida, pushe gosytr Ja Suestioded Sl CORIC -/ Riin, | de 1

‘N 1a 2 LI S

Genero. WEB

‘)
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\/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES (Pﬂl(;!. '

143439

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1601
GENERAL DE LA KACION No. 238763029

Bogota DC. 12 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabiidades
(SIRI), el{la) sehor(a) WILMAR ALONSO LOPEZ ARIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 98695717:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

:ADVERTENClA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran lodas las |

anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

]

NOTA: El certificado de anlecedentes disciplinarios es un documento que conliene las anotaciones e Inhabilidades generadas por sanciones penales,

giscplinanas, inhabildades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones ce

perdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en

| eyercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades |

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién |
[

| que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html |

CAY\RNNE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

i TODAS LAS HOJAS,
pssss i
q-".«,‘,{h Divisién de Relacicnamiento con el Ciudadano.
<8 . H 1
By, . Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

www nroctiradiiria nnv rn
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Unién Temporal 46 g
Ecolimpieza
UT ECOLIMPIEZA 4G

NIT: 901.676.833-8

CERTIFICA

Que El seiior WILMAR ALONSO LOPEZ ARIAS identificado con cédula de ciudadanfa
numero 98.695.717, ejecuté el perfil de OPERARIO DE MANTENIMIENTO en el siguiente
periodo: desde 21 de junio del 2023 hasta 23 de diciembre del 2023 dentro de la ejecucién
de las actividades desarrolladas en SENA REGIONAL ANTIOQUIA OC 111256.

echa inicio Fecha finalizacion [Cargo
2023-06-21 2023-10-15 OPERARIO DE MANTENIMIENTO
2023-10-16 2023-12-15 OPERARIO DE MANTENIMIENTO
2023-12-16 2023-12-23 OPERARIO DE MANTENIMIENTO

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bucaramanga el dia 27 de Diciembre del

2023.

Atentamente;

L\
W

JUAN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboré: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobé: Juan Pablo Florez

Nota: Toda certificacién debera ser validada y confirmada a través de nuestro correo
electrénico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escaner de la misma.

Linea corporativa némina: 317 5881719
Linea corporativa recepcion: 315 2579888
Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361
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NSEAR

S.AES.P

A QUIEN PUEDA INTERESAR

La empresa ASEAR S.A, E.S.P,, con Nit 811044253-8 y domicilio en la ciudad de Medellin CRA 51
C 12 B S 66, teléfono 3222278 Ext 101,

CERTIFICA QUE:

El (a) senor (a) WILMAR ALONSO LOPEZ ARIAS identificado (a) con cedula de ciudadania
numero 98.695.717 desempeiid (a) los siguientes cargos.

CARGO ,' SALARIO

OPERARO DE MANTENIMIENTOTIEMPO cOMPLETO l © $1.160.000
 FECHA DE mgg _ FECHA DE TERMINACION | TIPODE CONTRATO l ' ESTADO
04-01-2023 ACTIVO | OBRA O LABOR ACTVO

Se expide el presente certificado a solicitud del interesado el Viernes 09 de Junio del 2023.

Para mayor informacién favor comunicarse telefonicamente al 3222278 ext 101.

Atentamente,

1(L~G - T,
ALBERTO ANTONIO GARClA
C.C.15253.986
GERENTE

ASEARS.A.ES.P.
TLFNO: 3222278 EXT 101
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